
以上 

2024 年 11 月 

各位 

 

電気設備工事に伴う休館のお知らせ 

 

平素よりハンドレッドステイ 東京新宿をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

このたび、電気設備工事の実施に伴い、下記期間、ハンドレッドステイ 東京新宿は臨時休

館いたしますのでお知らせいたします。 

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご協力を賜りますよ

うよろしくお願い申しあげます。 

 

 

■ 休館日時 

1. 2024 年 12 月 4 日（水）午前 11 時 ～ 2024 年 12 月 7 日（土）午前 8 時まで 

2. 2025 年 1 月 5 日（日）午前 11 時 ～ 2025 年 1 月 7 日（火）午前 8 時まで 

※2024 年 12 月 4 日（水）～6 日（金）、2025 年 1 月 5 日（日）～6 日（月）の宿泊はでき

ません。 

※休館中のお問い合わせは順次対応させていただきますので、通常よりお時間が発生する

場合がございます。ご了承ください。 

 

 

■チェックアウト後の荷物預けについて 

2024 年 12 月 4 日（水）、2025 年 1 月 5 日（水）にチェックアウトされるお客さまの荷物

預かりにつきましては、フロントにて承ります。 

電気設備工事のため、預け入れ荷物の受け取りは、午後 3 時までにお願いします。 

 

 

■チェックインのお手続き、および荷物のお預かりについて 

2024 年 12 月 7 日（土）および 2025 年 1 月 7 日（火）にチェックインされるお客さまのチ

ェックイン手続きは、通常通り午後 3 時より承ります。 

フロントでの荷物預かりにつきましては、午前 8 時から開始させていただきます。 

 

 


